
Если вы испытываете трудности в общении, 
обучении, воспитании вашего ребенка и не знаете, 

что делать и к кому обратиться за помощью… 
 

ПРИГЛАШАЕМ ВАС НА 

БЕСПЛАТНЫЕ 
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ 

ПЕДАГОГА-ПСИХОЛОГА, ЛОГОПЕДА, ДЕФЕКТОЛОГА, СОЦИАЛЬНОГО ПЕДАГОГА, МЕТОДИСТА 

 
 
 

Очно       По телефону    Онлайн  На дому 
 
Координатор проекта – МБУ ДО «ППМС-Центр» г. Дзержинска (ул. Гастелло, 5а) 
Заявку на консультацию можно оставить: 
- на сайте ППМС.рф на главной странице и в разделе "Федеральный проект "Современная школа" 
- по телефонам «ППМС-Центра»:  8(8313)26-02-11, 8-991-192-05-80 
- в вашем консультационном пункте 
 

Консультационные пункты СПППС 2021 

№ Ф.И.О. Место проведения консультаций 

1.  Агирова Любовь Ивановна МБДОУ № 124 

2.  Ахремкина Любовь Михайловна МБОУ Школа №26 

3.  Борисова Лариса Ивановна МБОУ «Средняя школа №36» 

4.  Варенцова Светлана Александровна МБОУ Школа №9 

5.  Воробьева Анна Вячеславовна МБОУ «Лицей №21» 

6.  Галактионова Елена Александровна МБДОУ №97 

7.  Галкина Людмила Михайловна МБОУ школа №7 

8.  Гришакина Елена Алексеевна МБОУ СШ №70 

9.  Зуева Анна Ивановна МБОУ «Средняя школа №14» 

10.  Карпова Ирина Александровна  МБОУ «Школа №29» 

11.  Комендантова Ольга Ивановна МБОУ «Школа №23» 

12.  Матиуллина Наиля Бафаевна МБОУ школа №71 

13.  Митрофанова Оксана Владимировна МБДОУ №28 

14.  Мухина Алла Александровна МБОУ школа №39 

15.  Плотникова Марина Николаевна МБОУ школа №27 

16.  Приказчикова Надежда Александровна МБОУ школа №34 

17.  Сангалова Наталья Геннадьевна МБДОУ №145 

18.  Смирнова Елена Александровна МБОУ «Школа №5» 

19.  Тазина Мария Юрьевна МБДОУ № 141 

20.  Третьякова Елена Анатольевна МБДОУ №126 

21.  Филимонова Ольга Николаевна МБДОУ №82 

22.  Хазанова Светлана Станиславовна МБОУ школа №27 

23.  Холзакова Анна Валентиновна МБДОУ №137 

24.  Чистякова Екатерина Владимировна МБОУ «Средняя школа №3» 

25.  Бут Надежда Иппатьевна  МБУ ДО ППМС-центр 

26.  Варданян Виктория Анатольевна МБУ ДО ППМС-центр 

27.  Головчанская Лариса Анатольевна МБУ ДО ППМС-центр 

28.  Еремина Екатерина Адольфовна МБУ ДО ППМС-центр 

29.  Ильина Людмила Николаевна МБУ ДО ППМС-центр 

30.  Неретина Лариса Александровна МБУ ДО ППМС-центр 

31.  Пакшаева Светлана Олеговна МБУ ДО ППМС-центр 

32.  Пашанова Анна Жексеновна  МБУ ДО ППМС-центр 

33.  Тихонова Марина Андреевна МБУ ДО ППМС-центр 

34.  Чернева Алена Сергеевна МБУ ДО ППМС-центр 

35.  Сычева Наталья Борисовна ГБУЗ НО «Дзержинский перинатальный центр» 

 

 

 
 

ВО ВРЕМЯ ПОЛУЧЕНИЯ 
КОНСУЛЬТАЦИИ БУДЕТ ОБЕСПЕЧЕН 
ПРИСМОТР ЗА ВАШИМ РЕБЕНКОМ 

СПЕЦИАЛИСТЫ ГОТОВЫ ОКАЗАТЬ 
НЕОБХОДИМУЮ ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКУЮ, МЕТОДИЧЕСКУЮ, 
КОНСУЛЬТАТИВНУЮ ПОМОЩЬ 
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Митрофанова Оксана Владимировна МБДОУ №28 

Филимонова Ольга Николаевна МБДОУ №82 

Галактионова Елена Александровна МБДОУ №97 

Агирова Любовь Ивановна МБДОУ № 124 

Третьякова Елена Анатольевна МБДОУ №126 

Холзакова Анна Валентиновна МБДОУ №137 

Тазина Мария Юрьевна МБДОУ № 141 

Сангалова Наталья Геннадьевна МБДОУ №145 
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Чистякова Екатерина Владимировна МБОУ «Средняя школа №3» 

Смирнова Елена Александровна МБОУ «Школа №5» 

Галкина Людмила Михайловна МБОУ школа №7 

Варенцова Светлана Александровна МБОУ Школа №9 

Зуева Анна Ивановна МБОУ «Средняя школа №14» 

Воробьева Анна Вячеславовна МБОУ «Лицей №21» 

Ахремкина Любовь Михайловна МБОУ Школа №26 

Карпова Ирина Александровна  МБОУ «Школа №29» 

Приказчикова Надежда Александровна МБОУ школа №34 

Борисова Лариса Ивановна МБОУ «Средняя школа №36» 

Мухина Алла Александровна МБОУ школа №39 

Гришакина Елена Алексеевна МБОУ СШ №70 

П
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 Комендантова Ольга Ивановна МБОУ «Школа №23» 

Плотникова Марина Николаевна МБОУ школа №27 

Хазанова Светлана Станиславовна МБОУ школа №27 

Матиуллина Наиля Бафаевна МБОУ школа №71 

 Сычева Наталья Борисовна (психолог) ГБУЗ НО «Дзержинский перинатальный центр» 
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Бут Надежда Иппатьевна МБУ ДО ППМС-центр 

Варданян Виктория Анатольевна МБУ ДО ППМС-центр 

Головчанская Лариса Анатольевна МБУ ДО ППМС-центр 

Еремина Екатерина Адольфовна МБУ ДО ППМС-центр 

Неретина Лариса Александровна МБУ ДО ППМС-центр 

Пакшаева Светлана Олеговна МБУ ДО ППМС-центр 

Пашанова Анна Жексеновна  МБУ ДО ППМС-центр 

Тихонова Марина Андреевна МБУ ДО ППМС-центр 

Чернева Алена Сергеевна МБУ ДО ППМС-центр 

 Ильина Людмила Николаевна МБУ ДО ППМС-центр 

 
ВО ВРЕМЯ ПОЛУЧЕНИЯ 

КОНСУЛЬТАЦИИ БУДЕТ ОБЕСПЕЧЕН 
ПРИСМОТР ЗА ВАШИМ РЕБЕНКОМ 

СПЕЦИАЛИСТЫ ГОТОВЫ ОКАЗАТЬ 
НЕОБХОДИМУЮ ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКУЮ, МЕТОДИЧЕСКУЮ, 
КОНСУЛЬТАТИВНУЮ ПОМОЩЬ 


